ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2022 № 09-0288

О внесении изменений в Решение Городского Совета
«Об утверждении Положения о порядке и условиях

предоставления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 21 декабря 2022 года № 39 (229)

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Городского Совета от 25.06.2009 № 03-0122

«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления города Дудинки (в редакции Решения
Городского Собрания от 30.03.2010 № 05-0220, решений Городского
Совета от 21.09.2010 № 06-0257, от 28.02.2011 № 07-0303, от 22.04.2011
№ 07-0316, от 24.12.2013 № 02-0044, от 03.11.2016 № 08-0273, от
03.03.2017 № 09-0318 от 22.06.2017 № 09-0336, от 12.04.2019 № 02-0038,
от 26.09.2019 № 03-0067, от 08.04.2022 № ВЗ-0245 и от 20.10.2022
№ 09-0271) (далее – Решение) следующие изменения:

1) абзац 4 пункта 3 Решения считать абзацем 5 пункта 3 Решения
соответственно.

2) в новом абзаце 5 пункта 3 Решения слова «, действовавшим в
период возникновения права на назначение пенсии за выслугу лет»
заменить словами «Красноярского края».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования, но не ранее 1 января 2023 года.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин